高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 10月 7日

發文字號：高市旅行(110)良字第 268號

主旨:請會員旅行社協助宣傳有關海洋委員會海巡署海洋驛站服務項目及功能，並鼓

勵民眾納入旅遊行程，敬請查照。

說明：

1. 依據海洋委員會海巡署南部分署110年10月5日南署秘字第1100009148號函

辦理。

2. 海洋委員會為配合行政院「向海致敬」政策，鼓勵國人「知海（知道海

洋）」、「近海（親近海洋）」及「進海（進入海洋）」，於全國建置12處海洋

驛站，除參考在地特性，並結合海洋保育署、國家海洋研究院研究成果，

設置 海洋文化、科研、保育、治安、反毒、防溺等展示及宣教資源，並提

供包含休憩區、無障礙廁所、沖洗設施及飲水機等便民設施。

3. 該分署未來將持續充實驛站內教育及服務便民設施，歡迎民眾到場參觀，

期能推動全民海洋教育，向海學習發展，請會員旅行社業者廣為宣傳將海

洋驛站納入旅遊行程一環，鼓勵民眾來訪參觀。

4. 檢附海洋驛站宣傳摺頁及該分署轄內4處海洋驛站說明各1份。

 理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881